Celkové cena za poskytování Předmětu plnění po celou dobu trvání této Smlouvy činí:

523 000,00 Kč (slovy: pětsetdvacettřitisíoe korun českých) bez DPH, tedy 632 830,00

Kč (slovy: šestsettřicetdvatisíceosmsettřioet korun českých) včetně DPH; výše DPH

činí 109 830,00 Kč (slovy: jednostodevěttisícosmsettřicet korun českých).

Cena za poskytování Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, maximální a nejvýše přípustnou. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této

Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv

[...]

korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení pro každou jednotlivou HW závadu.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě, že Poskytovatel nesplní

povinnost přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu ServiceDesku Objednatele, a to ani do 3 (slovy:

tří) dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, ve výši 45.000,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc

korun českých).

Poskytovatel se zavazuje v případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý i

započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.